
平成２９年１０月２０日

第３学年保護者の皆様

岡山県立瀬戸高等学校

Ｐ Ｔ Ａ

進 路 指 導 課

３年生保護者対象土曜日講座のご案内

秋冷の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。本校の教育に平素よりご

理解とご支援をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、次の通りご案内させていただきます。お忙しいこととは存じますが、

是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。なお、１１月１０日（金）までに、お子様を通じ

て出欠のご連絡をいただければ幸いです。

記

１ 日 時 平成２９年１１月１８日（土） ９：３０～１１：００

(受付 ９：００～)

２ 場 所 社会科教室（３棟３階）

※上履き及び下履きを入れる袋をご持参ください。

３ 主な内容予定 ・第３学年の現状について

・進路指導課より(今後の日程について、出願について等)

・その他

キリトリ

３年生保護者対象土曜日講座（１１月１８日）に 出席 ・ 欠席 します

（どちらかに○印をつけてください）

３年（ ）組 （ ）番 生徒氏名

保護者氏名

講座に向けて、ご要望・ご質問などあれば、以下にご記入ください。


